Solvit XVII solidos.

Rodolphus filius quondam Weijndelmodis de Boevenrode domum aream

domistadium atque omnes et singulas hereditates (dg: d) que Arnoldo de Ghunterslaer et Mechtildi eius uxori filie quondam Willelmi dicti Wulner de Rode de morte quondam parentum dicte Mechtildis successione advolutas ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli infra parochias de Roede et de Scijnle consistentes sive sitas cum suis attinentiis singulis et universis atque quandam peciam terre quam idem Arnoldus erga Theodericum filium Heijmerici de Boevenrode acquisiverat sitas in Rode inter hereditates Everardi dicti Roelen soen ex utroque latere coadiacentes datas ad (dg: censum dicto Arnoldo) pactum dicto Rodolpho a dicto Arnoldo prout in litteris supportavit Willelmo Truden soen de Davenlaer suo #genero# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus paccionibus et oneribus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1178 f 337v 13 do 13-01-1390.

Albertus die Pijper droeg over aan Gerardus zvw Nijcholaus van Grotelt en Heijlwigis dvw Ghibo van Keeldonc een stuk land met 2 huizen, in Erp, tussen Denekinus Monics soen enerzijds en een dijk gnd die Riedijk anderzijds, dat hij in cijns verkregen had van Gerardus zvw Heijmannus Graet, belast met 20 schelling geld, die hij hieruit beloofd had aan voornoemde Gerardus zvw Heijmannus Graet. In tweevoud.

Et duplicetur. Solvit Heijl. Debent XII denarios. Solvit Gerardus. Gerardus noluit.

Albertus die Pijper (dg: domu) peciam terre cum duabus domibus in eadem consistentibus sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Denekini Monics soen ex uno et inter aggerem dictum die Riedijc ex alio (dg: datam sibi) quam ipse erga Gerardum filium quondam Heijmanni Graet ad censum acquisiverat ut dicebat supportavit Gerardo filio quondam Nijcholai de Grotelt et Heijlwigi filie quondam Ghibonis de Keeldonc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis viginti solidis monete quos ipse dicto Gerardo filio quondam Heijmanni Graet inde promiserat. Testes datum supra.